
Telefoni e posta elettronica

Coordinatore funzionale della Direzione 1 Tel: 06/6710/3898-3899

E-mail: segreteriavcgv.debernardini@comune.roma.it

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/72769-4222-8535-8527

E-mail: anna.razzini@comune.roma.it

E-mail: segreteriavcgv.debernardini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/71645

E-mail: rosella.zavaglia@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4170

E-mail: massimo.canuti@comune.roma.it 

E-mail: personale.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/78127

E-mail: francesca.devincenzi@comune.roma.it 

Tel: 06/6710/4161

E-mail: patrizia.pontecorvo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9773

E-mail: antonella.sciommeri@comune.roma.it

E-mail: protocollo.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4162

E-mail: massimiliano.colasanti@comune.roma.it

E-mail: grs.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4603

E-mail: stefania.ruffo@comune.roma.it

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4707

E-mail: eufrasia.cogliandro@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6093

E-mail: patrizia.pavone@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4037

E-mail: tiziana.staffieri@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4330

E-mail: alessandra.carella@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4707

E-mail: paola.fabiani@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6032

E-mail: alessandro.schiavoni@comune.roma.it

Ufficio Prevenzione della Corruzione e Trasparenza

Tel: 06/6710/5989

E-mail: carla.celestinicampanari@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3456

E-mail: antonio.desantis@comune.roma.it

Ufficio Organizzazione, Performance e Privacy

Tel: 06/6710/9859 - 3457

E-mail: carla.salafia@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9750

E-mail: stefano.bucci@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5989

E-mail: carla.celestinicampanari@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9832

E-mail: antonella.caprioli@comune.roma.it

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/9038

E-mail: paola.dimaio@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79159

E-mail: mariagabriella.monterosso@comune.roma.it

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4368

E-mail: enrico.saulli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6008

E-mail: paola.valeri@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79159

E-mail: mariagabriella.monterosso@comune.roma.it

E-mail: giubileo2025.direzione1@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3456

E-mail: antonio.desantis@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2101

E-mail: roberto.consoli@comune.roma.it

E-mail: economato.gabinetto@comune.roma.it

Tel: 06/6710/5080

E-mail: alessandra.boldrini@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2235

E-mail: barbara.perna@comune.roma.it

Servizio Bilancio e Supporto tecnico-amministrativo
Responsabile di Servizio

E.Q.Maria Gabriella Monterosso

Supporto al Dirigente F. ESSIT Paola Di Maio

Servizio Rendicontazione Progetto Accoglienza - 

Cessazione del Servizio a far data dal 1/4/2026

Responsabile di Servizio

E.Q.Maria Gabriella Monterosso

 Personale in avvalimento al Servizio

F.A. Enrico Saulli

F.A. Poaola Valeri

E.Q. Barbara Perna Personale in avvalimento al Servizio

Servizi economali e logistici

F.A. Antonio De Santis Personale in avvalimento al Servizio

Dirigente di Area

Dott.ssa Alessandra Boldrini
Area Vigilanza Adempimenti Contabili

E.Q. Roberto Consoli

 Personale in avvalimento all'Ufficio

F.A. Carla Celestini Campanari

F.A. Antonio De Santis

F.A.Carla Salafia

 Personale in avvalimento all'Ufficio

Area Contabile
Dirigente di Area

Dott.ssa Antonella Caprioli

F.A. Carla Celestini CampanariUfficio Supporto Giuridico

Ufficio Reti e supporto informatico F.G.S.T.L. Massimiliano Colasanti

Area Amministrativa, Affari Generali e Supporto 

Giuridico

Ufficio Segreteria di Raccordo  F.A. Eufrasia Cogliandro

Dirigente di Area 

Dott.ssa Stefania Ruffo

Ufficio Risorse Umane
F.A.  Francesca De Vincenzi

Ufficio Supporto Valutazione Performance E.Q. Rosella Zavaglia

Ufficio Protocollo F.A. Antonella Sciommeri

Direzione 1 - Affari Generali e Supporto giuridico

Coordinamento funzionale: Arch. Nicola De Bernardini

F.A.  Patrizia Pontecorvo

Servizio Coordinamento iniziative giubilari - 

Cessazione del Servizio a far data dal 1/4/2026

Responsabile di Servizio 

E.Q.Patrizia Pavone

F.A. Tiziana Staffieri

F.A. Paola Fabiani

F.A. Alessandro Schiavoni

Personale in avvalimento all'Ufficio

F.A. Alessandra Carella

Dirigente Arch. Nicola De Bernardini

Area/Servizi/Uffici

Area Gestione Risorse Umane e Protocollo

Ufficio di Staff e Segreteria E.Q. Anna Razzini

E.Q. Massimo Canuti

F.A. Stefano Bucci
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